

Dodávateľ:

Fatra TIP s.r.o
Priemyselná zóna Košúty II
036 01 Martin

IČO: 36412741
 DIČ: 2020123699
 IČ DPH: SK2020123699
 Telefón: 043/4302754
 Fax: 043/4302755
 E-mail: fatratip@gmail.com

Variabilný symbol:

1506

Konštantný symbol:

0308

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

37811924

DIČ:

20201672840

IČ DPH:

Škol.jed pri ZŠ**Mudroňa****036 01 Martin 1**

17.2

Číslo účtu:

Forma úhrady:

Príkazom

Dátum vyhotovenia:

27.02.2012

Dátum splatnosti:

12.03.2012

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

27.02.2012

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena s DPH	J.cena	Cena	%DPH	DPH	€ Celkom
Fakturujeme Vám:							
Paradajka 6/4M	26 kg	1,42	1,18	30,68	20%	6,14	36,82
Vajcia 6/3V	180 ks	0,12	0,10	18,00	20%	3,60	21,60
Mlieko 1,5% 3/2M	120 l	0,58	0,48	57,60	20%	11,52	69,12
Mandarinka 6/7C	65 kg	1,06	0,88	57,20	20%	11,44	68,64
Cibuľa 6/3A	15 kg	0,22	0,18	2,70	20%	0,54	3,24
Kalerab 5/4A	15 kg	0,58	0,48	7,20	20%	1,44	8,64
Mrkva 6/3A	20 kg	0,34	0,28	5,60	20%	1,12	6,72
Petrzlen 5/4A	10 kg	0,55	0,46	4,60	20%	0,92	5,52
Sampion 7/1CH	17 kg	2,38	1,98	33,66	20%	6,73	40,39
Zeler 6/3A	10 kg	0,55	0,46	4,60	20%	0,92	5,52
Jablka cer Gala box 6/3G	31 kg	0,91	0,76	23,56	20%	4,71	28,27
Jablka Golden box 6/3G	27 kg	0,82	0,68	18,36	20%	3,67	22,03
Uhorka 7/3C	15,4 kg	2,02	1,68	25,87	20%	5,17	31,04
Vajcia 7/3K	180 ks	0,13	0,11	19,80	20%	3,96	23,76
Mlieko 1,5% 3/2M	120 l	0,58	0,48	57,60	20%	11,52	69,12
Kap.kysla 10kg 6/3A	20 kg	0,67	0,56	11,20	20%	2,24	13,44
Kap.kysla 1kg 2/5P	6 kg	0,67	0,56	3,36	20%	0,67	4,03
Paprika farebna 3/6M	1 kg	2,26	1,88	1,88	20%	0,38	2,26
Paprika zlta 5/7G	0,4 kg	2,84	2,36	0,94	20%	0,19	1,13
Paradajka ukl 7/4M	1,2 kg	1,64	1,36	1,63	20%	0,33	1,96
Uhorka 7/4M	2,2 kg	2,02	1,68	3,70	20%	0,74	4,44
Cukor krystalovy 4/5M	50 kg	1,15	0,96	48,00	20%	9,60	57,60
Cesnak 7/7B	2 kg	2,62	2,18	4,36	20%	0,87	5,23
Cibuľa 7/5M	25 kg	0,34	0,28	7,00	20%	1,40	8,40
Citron ukl 7/7B	2 kg	0,94	0,78	1,56	20%	0,31	1,87
Jablka Fuji 7/7G	16 kg	0,43	0,36	5,76	20%	1,15	6,91
Kap.kysla 10kg 6/3A	10 kg	0,67	0,56	5,60	20%	1,12	6,72
Kap.kysla 1kg 6/3A	8 kg	0,67	0,56	4,48	20%	0,90	5,38
Mrkva 7/7P	20 kg	0,34	0,28	5,60	20%	1,12	6,72
Vajcia 7/3K	360 ks	0,13	0,11	39,60	20%	7,92	47,52
Kap.cer 7/5P	14,8 kg	0,43	0,36	5,33	20%	1,07	6,40
Pomaranc 7/4B	90 kg	0,91	0,76	68,40	20%	13,68	82,08
Ryza 1kg 6/1K	50 kg	0,91	0,76	38,00	20%	7,60	45,60
Karfiol 8/2G	12 ks	2,02	1,68	20,16	20%	4,03	24,19
Kel 8/2G	16 kg	0,82	0,68	10,88	20%	2,18	13,06
Paprika PCR 6/4M	2,3 kg	2,14	1,78	4,09	20%	0,82	4,91
Paradajka mar 7/7C	4 kg	1,63	1,36	5,44	20%	1,09	6,53
Salat lad 7/7C	18 ks	1,06	0,88	15,84	20%	3,17	19,01
Uhorka 7/7G	5 kg	1,78	1,48	7,40	20%	1,48	8,88
Paprika zel 8/2G	2,1 kg	2,11	1,76	3,70	20%	0,74	4,44

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena s DPH	J.cena	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Paprika zltá 7/7G	2,4 kg	3,07	2,56	6,14 20%	1,23	7,37
Paprika cer 7/7G	2,4 kg	3,07	2,56	6,14 20%	1,23	7,37
Mlieko 1,5% 6/3M	60 l	0,60	0,50	30,00 20%	6,00	36,00
Kiwi 8/4B	26 kg	1,07	0,89	23,14 20%	4,63	27,77
Jablka cer Gala box 6/3G	26 kg	0,91	0,76	19,76 20%	3,95	23,71
Golden box 6/3G	29 kg	0,79	0,66	19,14 20%	3,83	22,97
Kap.cinska 7/7P	12,2 kg	0,58	0,48	5,86 20%	1,17	7,03
Pomaranc 7/4B	10 kg	0,79	0,66	6,60 20%	1,32	7,92

Súčet položiek

807,72

161,54

969,26

SPOLU NA ÚHRADU

969,26

Vystavil:

BV / 2012

OS Žilina, Odd.: Sro, VI. - 14329/L

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).



Rekapitulácia v €:

Základ v €

Sadzba

DPH v €

Spolu s DPH v €

0,00

0%

0,00

0,00

0,00

10%

161,54

969,26

807,72

20%

Prevzal:

Pečiatka :

Dodávateľ:

Fatra TIP s.r.o
Priemyselná zóna Košúty II
036 01 Martin

IČO: 36412741
DIČ: 2020123699
IČ DPH: SK2020123699
Telefón: 043/4302754
Fax: 043/4302755
E-mail: fatratip@gmail.com

Číslo výdajky

V00265

Vystavené:

23.02.2012

Odberateľ:

Škol.jed pri ZŠ
Mudroňa
036 01 Martin 1

IČO: 37811924

DIČ: 20201672840

IČ DPH:

Objednávka č.:

Dátum objednávky:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	Celkom
Kiwi 8/4B	26 kg	0,89		23,14 20%	4,63	27,77
Jablka cer Gala box 6/3G	26 kg	0,76		19,76 20%	3,95	23,71
Golden box 6/3G	29 kg	0,66		19,14 20%	3,83	22,97
Kap.cinska 7/7P	12,2 kg	0,48		5,86 20%	1,17	7,03
Pomaranc 7/4B	10 kg	0,66		6,60 20%	1,32	7,92
Súčet položiek				74,50	14,90	89,40
CELKOM K ÚHRADE						89,40

1068
0,81
0,792
0,576
0,792

Vystavil:

Fatra TIP s.r.o.
Košúty II. - priemyselná zóna
P. O. BOX 150, 036 01 Martin
DIČ: 36412741/666 IČO: 36412741 ©

Prevzal:

Pečiatka :

Dodávateľ:

Fatra TIP s.r.o
Priemyselná zóna Košúty II
036 01 Martin

IČO: 36412741
DIČ: 2020123699
IČ DPH: SK2020123699
Telefón: 043/4302754
Fax: 043/4302755
E-mail: fatratip@gmail.com

Číslo výdajky

V00260

Vystavené:

22.02.2012

Odberateľ:

Škol.jed pri ZŠ
Mudroňa
036 01 Martin 1

IČO: 37811924

DIČ: 20201672840

IČ DPH:

Objednávka č.:

Dátum objednávky:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	Celkom
Karfiol 8/2G	12 ks	1,68		20,16 20%	4,03	24,19
Kel 8/2G	16 kg	0,68		10,88 20%	2,18	13,06
Paprika PCR 6/4M	2,3 kg	1,78		4,09 20%	0,82	4,91
Paradajka mar 7/7C	4 kg	1,36		5,44 20%	1,09	6,53
Salat lad 7/7C	18 ks	0,88		15,84 20%	3,17	19,01
Uhorka 7/7G	5 kg	1,48		7,40 20%	1,48	8,88
Paprika zel 8/2G	2,1 kg	1,76		3,70 20%	0,74	4,44
Paprika zlta 7/7G	2,4 kg	2,56		6,14 20%	1,23	7,37
Paprika cer 7/7G	2,4 kg	2,56		6,14 20%	1,23	7,37
Mlieko 1,5% 6/3M	60 l	0,50		30,00 20%	6,00	36,00
Súčet položiek				109,79	21,96	131,75
CELKOM K ÚHRADE						131,75

Vystavil:

Dátum dodania	Vyhovuje/nevyhovuje
Druh tovaru	Vyhovuje/nevyhovuje
Množstvo tovaru	Vyhovuje/nevyhovuje
Zmyslové posudenie	Vyhovuje/nevyhovuje
Obal (nepor.), označenie (slovj., dátum spotr. a pod.)	Vyhovuje/nevyhovuje
Teplota pri prijímaní tovaru - aka uviesť	Vyhovuje/nevyhovuje
Podpis osoby, ktorá prebrala tovar	

Fatra TIP s.r.o.
Košúty II. - priemyselná zóna
P. O. BOX 150, 036 01 Martin
DIČ: 36412741/666 IČO: 36412741

Prevzal:

Pečiatka :

Dodávateľ:

Fatra TIP s.r.o
Priemyselná zóna Košúty II
036 01 Martin

IČO: 36412741
 DIČ: 2020123699
 IČ DPH: SK2020123699
 Telefón: 043/4302754
 Fax: 043/4302755
 E-mail: fatratip@gmail.com

Číslo výdajky

V00247

Vystavené:

21.02.2012

Odberateľ:

Škol.jed pri ZŠ
Mudroňa
036 01 Martin 1

IČO: 37811924

DIČ: 20201672840

IČ DPH:

Objednávka č.:

Dátum objednávky:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	Celkom
Kap.cer 7/5P	14,8 kg	0,36		5,33 20%	1,07	6,40
Pomaranč 7/4B	90 kg	0,76		68,40 20%	13,68	82,08
Ryža 1kg 6/1K	50 kg	0,76		38,00 20%	7,60	45,60
Súčet položiek CELKOM K ÚHRADE				111,73	22,35	134,08 134,08

Vystavil:

Dátum dodania	Vyhovuje/nevyhovuje
Druh tovaru	Vyhovuje/nevyhovuje
Množstvo tovaru	Vyhovuje/nevyhovuje
Zmyslové posúdenie	Vyhovuje/nevyhovuje
Obal (nepor.), označenie (slov.j., dátum spotr. a pod.)	Vyhovuje/nevyhovuje
Teplota pri prijímaní tovaru - aká uviesť	Vyhovuje/nevyhovuje
Podpis osoby, ktorá prebrala tovar	

Fatra TIP s.r.o.
 Košúty II - priemyselná zóna
 P. O. BOX 150, 036 01 Martin
 DIČ: 36412741/66 IČO: 36412741 ©

Prevzal:

Pečiatka :

Dodávateľ:

Fatra TIP s.r.o
 Priemyselná zóna Košúty II
 036 01 Martin

IČO: 36412741
 DIČ: 2020123699
 IČ DPH: SK2020123699
 Telefón: 043/4302754
 Fax: 043/4302755
 E-mail: fatratip@gmail.com

Číslo výdajky

V00244

Vystavené:

20.02.2012

Odberateľ:

Škol.jed pri ZŠ
Mudroňa
 036 01 Martin 1

IČO: 37811924

DIČ: 20201672840

IČ DPH:

Objednávka č.:

Dátum objednávky:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	Celkom
Cesnak 7/7B	2 kg	2,18		4,36 20%	0,87	5,23 <i>2,615</i>
Cibula 7/5M	25 kg	0,28		7,00 20%	1,40	8,40 <i>0,330</i>
Citron ukl 7/7B	2 kg	0,78		1,56 20%	0,31	1,87
Jablka Fuji 7/7G	16 kg	0,36		5,76 20%	1,15	6,91 <i>0,430</i>
Kap.kysla 10kg 6/3A	10 kg	0,56		5,60 20%	1,12	6,72
Kap.kysla 1kg 6/3A	8 kg	0,56		4,48 20%	0,90	5,38
Mrkva 7/7P	20 kg	0,28		5,60 20%	1,12	6,72
Vajcia 7/3K	360 ks	0,11		39,60 20%	7,92	47,52
Súčet položiek				73,96	14,79	88,75
CELKOM K ÚHRADE						88,75

Vystavil:

Fatra TIP s.r.o.
 Košúty II. - priemyselná zóna
 P. O. BOX 150, 036 01 Martin
 DIČ: 36412741/3656 IČO: 36412741 ©

Prevzal:

Pečiatka :

Dodávateľ:

Fatra TIP s.r.o
Priemyselná zóna Košúty II
036 01 Martin

IČO: 36412741
 DIČ: 2020123699
 IČ DPH: SK2020123699
 Telefón: 043/4302754
 Fax: 043/4302755
 E-mail: fatratip@gmail.com

Číslo výdajky

V00231

Vystavené:

17.02.2012

Odberateľ:

Škol.jed pri ZŠ
Mudroňa
036 01 Martin 1

IČO: 37811924

DIČ: 20201672840

IČ DPH:

Objednávka č.:

Dátum objednávky:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	Celkom
Kap.kysla 10kg 6/3A	20 kg	0,56		11,20 20%	2,24	13,44
Kap.kysla 1kg 2/5P	6 kg	0,56		3,36 20%	0,67	4,03
Paprika farebna 3/6M	1 kg	1,88		1,88 20%	0,38	2,26
Paprika zltá 5/7G	0,4 kg	2,36		0,94 20%	0,19	1,13
Paradajka ukl 7/4M	1,2 kg	1,36		1,63 20%	0,33	1,96
Uhorka 7/4M	2,2 kg	1,68		3,70 20%	0,74	4,44
Cukor krystalovy 4/5M	50 kg	0,96		48,00 20%	9,60	57,60
Súčet položiek				70,71	14,14	84,85
CELKOM K ÚHRADE						84,85

Vystavil:

skladania	Vyhovuje/nevyhovuje
skladu	Vyhovuje/nevyhovuje
tovaru	Vyhovuje/nevyhovuje
posudenie	Vyhovuje/nevyhovuje
repor.), označenie (slov., spôv. a pod.)	Vyhovuje/nevyhovuje
prí pripne tovaru - aká uviesť	Vyhovuje/nevyhovuje
osoby, ktorá prevzala tovar	

Fatra TIP s.r.o.
 Košúty II. - priemyselná zóna
 P. O. BOX 150, 036 01 Martin
 DIČ: 36412741/666 IČO: 36412741

Prevzal:

Pečiatka :

Dodávateľ:

Fatra TIP s.r.o
Priemyselná zóna Košúty II
036 01 Martin

IČO: 36412741
 DIČ: 2020123699
 IČ DPH: SK2020123699
 Telefón: 043/4302754
 Fax: 043/4302755
 E-mail: fatratip@gmail.com

Odberateľ:

Škol.jed pri ZŠ
Mudroňa
036 01 Martin 1

IČO: 37811924
 DIČ: 20201672840
 IČ DPH:
 Objednávka č.:
 Dátum objednávky:

Číslo výdajky

V00218

Vystavené:

15.02.2012

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	Celkom
Jablka cer Gala box 6/3G	31 kg	0,76		23,56 20%	4,71	28,27
Jablka Golden box 6/3G	27 kg	0,68		18,36 20%	3,67	22,03
Uhorka 7/3C	15,4 kg	1,68		25,87 20%	5,17	31,04
Vajcia 7/3K	180 ks	0,11		19,80 20%	3,96	23,76
Mlieko 1,5% 3/2M	120 l	0,48		57,60 20%	11,52	69,12
Súčet položiek				145,19	29,04	174,23
CELKOM K ÚHRADE						174,23

Vystavil:

Dátum dodania	Vyhovuje/nevyhovuje
Druh tovaru	Vyhovuje/nevyhovuje
Množstvo tovaru	Vyhovuje/nevyhovuje
Zmyslové posúdenie	Vyhovuje/nevyhovuje
Obal (nepor.), označenie (slov.), dátum spotr. a pod.)	Vyhovuje/nevyhovuje
Teplota pri prijme tovaru - aká uviesť	Vyhovuje/nevyhovuje
Podpis osoby, ktorá prebrala tovar	

Fatra TIP s.r.o.
 Košúty II. - priemyselná zóna
 P. O. BOX 150, 036 01 Martin
 IČO: 36412741 / DIČ: 2020123699

Prevzal:

Pečiatka :

Dodávateľ:

Fatra TIP s.r.o
 Priemyselná zóna Košúty II
 036 01 Martin

IČO: 36412741
 DIČ: 2020123699
 IČ DPH: SK2020123699
 Telefón: 043/4302754
 Fax: 043/4302755
 E-mail: fatratip@gmail.com

Odberateľ:

Škol.jed pri ZŠ
 Mudroňa
 036 01 Martin 1

IČO: 37811924
 DIČ: 20201672840
 IČ DPH:
 Objednávka č.:
 Dátum objednávky:

Číslo výdajky

V00203

Vystavené:

13.02.2012

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	Celkom
Paradajka 6/4M	26 kg	1,18		30,68 20%	6,14	36,82
Vajcia 6/3V	180 ks	0,10		18,00 20%	3,60	21,60
Mlieko 1,5% 3/2M	120 l	0,48		57,60 20%	11,52	69,12
Mandarinka 6/7C	65 kg	0,88		57,20 20%	11,44	68,64
Súčet položiek				163,48	32,70	196,18
CELKOM K ÚHRADE						196,18

Vystavil:

Datum dodania tovaru	Vyhovuje/nevyhovuje
Množstvo tovaru	Vyhovuje/nevyhovuje
Právne postúpenie	Vyhovuje/nevyhovuje
Opis (nabor), označenie (slov., číslom spojiť a pod.)	Vyhovuje/nevyhovuje
Popis pri prijímaní tovaru - aká uviesť	Vyhovuje/nevyhovuje
Podpis osoby, ktorá prebrala tovar	

Školská jedáleň pri ZŠ
 P. Mudroňa 8
 036 01 Martin

Fatra TIP s.r.o.
 Priemyselná zóna
 Košúty II - 036 01 Martin
 IČO: 36412741 DIČ: 2020123699

Prevzal:

Pečiatka :